
開催⽇ 2022/11/20
スタート時刻 11:30:00
タイムリミット 15:00:00

総合成績 レース委員⻑ ⻄村　⼀広

順位 クラス 艇名 所属マリーナ キャプテン 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ゲスト FELIX YYC 市⽑　敬之 J/24 有 使⽤ 9 13:03:35 5,615 4,986

2 ゲスト FONTAINE ZERO 横浜ヨット協会 ⼩泉　桂⼀ J/111 有 使⽤ 1 12:46:54 4,614 5,089

3 ヴェラシス BIRDIE V シティマリーナヴェラシス ⿃⽻　重良 FarEast23R 有 使⽤ 7002 8 13:02:51 5,571 5,292

4 ゲスト Goshawk シーボニア 内野　徳昭 Swan 48 有 不使⽤ 6958 3 12:48:53 4,733 5,320

5 ゲスト ⾺⽿東⾵ 4 深浦BP 延岡　慎吾 CM1200 有 使⽤ 2 12:48:25 4,705 5,359

6 ゲスト アプサラス ⼩網代 相⾺　明⼈ オークレット26 無 使⽤ 12 13:13:06 6,186 5,413

7 ゲスト Wood stock サニーサイド浦賀 中島　照⼆　 シーム31 有 使⽤ 6 12:59:45 5,385 5,477

8 ヴェラシス Suzukaze シティマリーナヴェラシス 杉⼭　範洋 J/99 有 使⽤ 5 12:58:06 5,286 5,497

9 ゲスト VICKE 深浦BP 佐保　和男 Beneteau First 35 有 使⽤ 7 13:00:55 5,455 5,586

10 ヴェラシス 光Ⅲ シティマリーナヴェラシス ⾕岡　勝治 X-34 有 使⽤ 11 13:09:35 5,975 5,684

11 ゲスト NANUAQ YBM 本多　達也 OKAZAKI 33 無 不使⽤ 14 13:24:59 6,899 5,702

12 ゲスト STARDUST YCY ⾕⼝　孝広 X-41 有 使⽤ 4 12:55:48 5,148 5,755

13 ヴェラシス かいせい シティマリーナヴェラシス 中村　勝俊 ヤマハ 30CEX 有 不使⽤ 15 13:26:28 6,988 5,838

14 ヴェラシス マゼランメジャー 7 シティマリーナヴェラシス 関⼝　武弘 Oyster 55 有 使⽤ 2603 10 13:06:33 5,793 5,839

15 ヴェラシス NAUSICAA シティマリーナヴェラシス ⼤賀　栄 Yamaha 30-CRS 有 使⽤ 13 13:21:43 6,703 5,885

16 ヴェラシス 海園 シティマリーナヴェラシス ⽥中　利浩 オカザキ 33 無 不使⽤ 16 13:29:30 7,170 5,926

17 ゲスト HALCYON ⽊更津 ハリデイ ダーレン Sun Odyssey 24.1 有 使⽤ 17 13:33:24 7,404 6,145

18 ヴェラシス SELDOM シティマリーナヴェラシス ⼩川　隆司 イオロス 26 有 使⽤ 6973 18 13:34:47 7,487 6,919

19 ゲスト AZZURRI YBM 北⾒　周 OKAZAKI 32 無 不使⽤ 19 13:53:12 8,592 7,052

20 ゲスト LIBERTY YBM 佐⼭　保 サンシャイン24 有 不使⽤ 20 14:05:21 9,321 7,492

RET ヴェラシス TERRY'S &COMPANY シティマリーナヴェラシス 佐々⽊　宏 ラグーン42 有 不使⽤

RET ヴェラシス BETTER THAN MOST シティマリーナヴェラシス 前村　達 Swing 34 有 使⽤ 6813

RET ヴェラシス レウコテア シティマリーナヴェラシス 岩間　健作 Deheler 34c 有 使⽤

RET ゲスト CONDOR ⻘⽊ヨット 安齋　久雄 Yamaha 30S 有 不使⽤

ヴェラシスクラス
順位 クラス 艇名 所属マリーナ キャプテン 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ヴェラシス BIRDIE V シティマリーナヴェラシス ⿃⽻　重良 FarEast23R 有 使⽤ 7002 2 13:02:51 5,571 5,292

2 ヴェラシス Suzukaze シティマリーナヴェラシス 杉⼭　範洋 J/99 有 使⽤ 1 12:58:06 5,286 5,497

3 ヴェラシス 光Ⅲ シティマリーナヴェラシス ⾕岡　勝治 X-34 有 使⽤ 4 13:09:35 5,975 5,684

4 ヴェラシス かいせい シティマリーナヴェラシス 中村　勝俊 ヤマハ 30CEX 有 不使⽤ 6 13:26:28 6,988 5,838

5 ヴェラシス マゼランメジャー 7 シティマリーナヴェラシス 関⼝　武弘 Oyster 55 有 使⽤ 2603 3 13:06:33 5,793 5,839

6 ヴェラシス NAUSICAA シティマリーナヴェラシス ⼤賀　栄 Yamaha 30-CRS 有 使⽤ 5 13:21:43 6,703 5,885

7 ヴェラシス 海園 シティマリーナヴェラシス ⽥中　利浩 オカザキ 33 無 不使⽤ 7 13:29:30 7,170 5,926

8 ヴェラシス SELDOM シティマリーナヴェラシス ⼩川　隆司 イオロス 26 有 使⽤ 6973 8 13:34:47 7,487 6,919

RET ヴェラシス TERRY'S &COMPANY シティマリーナヴェラシス 佐々⽊　宏 ラグーン42 有 不使⽤

RET ヴェラシス BETTER THAN MOST シティマリーナヴェラシス 前村　達 Swing 34 有 使⽤ 6813

RET ヴェラシス レウコテア シティマリーナヴェラシス 岩間　健作 Deheler 34c 有 使⽤

ゲストクラス
順位 クラス 艇名 所属マリーナ キャプテン 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ゲスト FELIX YYC 市⽑　敬之 J/24 有 使⽤ 7 13:03:35 5,615 4,986

2 ゲスト FONTAINE ZERO 横浜ヨット協会 ⼩泉　桂⼀ J/111 有 使⽤ 1 12:46:54 4,614 5,089

3 ゲスト Goshawk シーボニア 内野　徳昭 Swan 48 有 不使⽤ 6958 3 12:48:53 4,733 5,320

4 ゲスト ⾺⽿東⾵ 4 深浦BP 延岡　慎吾 CM1200 有 使⽤ 2 12:48:25 4,705 5,359

5 ゲスト アプサラス ⼩網代 相⾺　明⼈ オークレット26 無 使⽤ 8 13:13:06 6,186 5,413

6 ゲスト Wood stock サニーサイド浦賀 中島　照⼆　 シーム31 有 使⽤ 5 12:59:45 5,385 5,477

7 ゲスト VICKE 深浦BP 佐保　和男 Beneteau First 35 有 使⽤ 6 13:00:55 5,455 5,586

8 ゲスト NANUAQ YBM 本多　達也 OKAZAKI 33 無 不使⽤ 9 13:24:59 6,899 5,702

9 ゲスト STARDUST YCY ⾕⼝　孝広 X-41 有 使⽤ 4 12:55:48 5,148 5,755

10 ゲスト HALCYON ⽊更津 ハリデイ ダーレン Sun Odyssey 24.1 有 使⽤ 10 13:33:24 7,404 6,145

11 ゲスト AZZURRI YBM 北⾒　周 OKAZAKI 32 無 不使⽤ 11 13:53:12 8,592 7,052

12 ゲスト LIBERTY YBM 佐⼭　保 サンシャイン24 有 不使⽤ 12 14:05:21 9,321 7,492

RET ゲスト CONDOR ⻘⽊ヨット 安齋　久雄 Yamaha 30S 有 不使⽤
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